אני גוזרת על הנאשם קנס בסכום של 2500 ₪, או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בחמישה תשלומים
ישולם לא 1 לחודש שלאחר מכן. בכל והבאים אחריו ביום 1/3/18 ורצופים שהראשון בהם שווים חודשיים

תשלום במועדו, יעמוד כל הסכום לפרעון מידי.

עותק ההחלטה יועבר אל שירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, א' שבט תשע"ח, 17 ינואר 2018, במעמד הצדדים.

חתימה